`.::"ft6._àatlé.-..

ESTADO DE SERGIPE
PODER  LEGISLATIVO

CÂMARA IVIUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRAT0 N° 1 i/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
CONTRATADO: CM ENGENllARIA
0BJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  REALIZAÇÃO  DA  ELABORAÇÃO  DOS
PROGRAMAS    E    LAUDOS    PARA    ATENDIMENT0    E    LEGISLAÇÃO    TRABALHISTA    E
PREVIDENCIÁRIA, DISPOSTOS A SEGUIR:   LTCAT -LAUD0 TÉCNICO DAS CONDIÇÕES DE
AMBTENTAIS DO TRABALHO, PGR -PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCO: PCMSO -
PROGRAMA DE CONTROLE MÉDIC0  DE  SAÚDE  0CUPACIONAL (QUAND0 NECESSÁRIO);
LANÇAMENTO DOS EVENTOS SSTA A0 E-SOCIAL, COM GESTÃO DE 06 MESES;
CASO  NECESSITE  DE  AVALIAÇÃO  AMBIENTAL,  0  VALOR  SERÁ  DIMENSIONADO  APÓS
ANÁLISE QUANTITATIVA.
VALOR CONTRATADO: RS 12.000,00 (doze mil reais).
BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93.
RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrat() correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:
01.01-Câmara Municipal de São Miguel do Aleixo
01.031.0001.2.001  -Manutenção da Câmara Municipal
3390.39.00 00 -Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica
FR 1500000000 -Recursos Não Vinculados de lmpostos
DATA DA ASSINATURA: 07 de julho de 2023 .

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da assinatua.